
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  24.09.2024 года                                                                                                             № 3/1 

 

Об избрании счетной комиссии 

по выборам депутата Киквидзенской районной Думы. 

 

 

     Рассмотрев протокол №1 заседания счетной комиссии Совета депутатов Мачешанского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области о 

результатах голосования депутатов Совета депутатов Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

Решил: 

              1. Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии Совета депутатов 

Мачешанского сельского поселения  Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области об избрании счетной комиссии по выборам депутата 

Киквидзенской районной Думы 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области:                                                                                    Е.Н.Сербина 

 
 

 


